//;

團 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:顏瑞玫

電話:（02）2629776l分機11

傳真:（02﹚26298330

電子信箱:anl4l6﹫ntpc.gov.tw

;∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l霄
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國102年2月19日

發文字號:北衛心字第l02l279149號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

︽
k 本府長期照顧管理中心淡水

照顧服務圉隊在職訂I∣練’敬:
踴躍報名參力口,請查照。

理長期主旨

敬請轉失口所屬同仁及業務承辦人員

說明:

一、本次課程特邀本府社會局林坤宗專門委員講授『長期照顧服
務制訂今約之法律須失口』課程’敬邀各長期照顧服務圉隊出
席與含。

二、參加對象:參與本市長期照顧服務之護理人員、社工師（員）
﹑物理治療師、職能治療師、營養師及藥師等。

三、舉辦日期、地點:l02年3月8日（星期五﹚下午3:00～5:00新
北市政府長期照顧管理中心淡水分站會議室（新北市淡水區
中山路l58號3樓﹚。

四、本課程提供公務人員學習認證時數及護理人員、社工師繼績
教育學習積分。

五、請於新北市政府衛生局綢站完成線上報名程序,報名截止日
期至3月5日止。

六、為響應環保政策’請與會人員自行擋帶環保杯。
正本:新北市藥師公會

副本:

纖

r

局長

第l頁共2頁

本案依分層負責規定授權業務主管決行

╴

蕾

╴

第2頁共2頁